«Алабуга җылылык

челтәре предприятиесе»

АКЦИОНЕРЛЫК җәМГЫЯТЕ
423600, ТР, Алабуга шәhәре

Интернационал ур., 9А

тел. (85557) 5-20-00

факс (85557) 5-20-02
	[image: image1.png]

	АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

«Елабужское предприятие

тепловых сетей»

423600, РТ, г. Елабуга

Ул. Интернациональная, 9А

тел. (85557) 5-20-00

факс (85557) 5-20-02

Извещение

О несостоявшихся торгах
г.Елабуга

25.12.2018г.

                АО  «Елабужское предприятие тепловых сетей», именуемое в дальнейшем Заказчик, в лице исполнительного директора Дементьева А.В., действующего на основании Устава, сообщает о несостоявшихся торгах – Запрос котировок    31807301556  на оказание услуг внутризоновой электросвязи.
Исполнительный  директор                                                      А.В.Дементьев

Исп.Л.Н.Никитина

Тел.5-20-02